
Moderní Apartmány Blízko
Centra Města

Od 384.000 € DEV-ATH

3 Koupelny 3 Ložnice

127 - 131 m² 11 m²

None 2024

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20255-moderni-apartmany-blizko-centra-mesta


Přehled
Tento projekt se skládá ze 7 bloků se 132 apartmány o 1 až 4 ložnicích. Budovy jsou navrženy
v moderním stylu, zahrnují zelené plochy a dobře rozložené společné prostory. Většina
apartmánů má terasy, přičemž největší jsou v penthousech, a přízemní jednotky disponují
rozlehlými terasami. Ke všem apartmánům patří podzemní parkování a sklepní prostory.

Vybavení
Projekt nabízí bazény pro dospělé a dě� s prostorem pro opalování, dětské hřiště a dobře
udržované upravené zahrady. Každá budova má výtahy, které spojují všechna patra včetně
podzemní garáže, s funkcemi jako detekce pře�žení a energe�cky úsporné osvětlení.

Specifikace
Apartmány mají PVC okna s dvojitým zasklením s tepelnou izolací a rolovacími žaluziemi v
ložnicích a obývacích pokojích. Porcelánová dlažba se používá po celém interiéru, s
pro�skluzovou úpravou na terasách. Kuchyně a koupelny mají sádrokartonové stropy a
koupelny jsou vybaveny umyvadly s jedním dřezem, toaletou a sprchou nebo vanou. Každý
apartmán má také bezpečnostní dveře s tříbodovým zámkem a zvukovou izolací ve stěnách a
podlahách pro vyšší soukromí.

Udržitelnost
Projekt zahrnuje energe�cky úsporné prvky, jako jsou aerotermální systémy pro ohřev vody,
centrální klima�zace prostřednictvím stropních kanálů a automa�cké osvětlení s nízkou
spotřebou energie ve společných prostorách. Úprava zeleně využívá původní rostliny s
kapkovou závlahou pro úsporu vody.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/20255-moderni-apartmany-blizko-centra-mesta




Vlastnosti
Služby

Dětské Hřiště
Garáž
Zahrada
Venkovní Bazén
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy

Lokalita

Blízko Města
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 384.000 €

VAT (10%) 38.400 €

Stamp Duty (1.2%) 4.608 €

Lawyer Fees (1%) 3.840 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/20255-moderni-apartmany-blizko-centra-mesta#mortgage-calculator












Moderní Apartmány Blízko Centra Města
Od 384.000 € DEV-ATH

3 Koupelny 3 Ložnice

127 - 131 m² 11 m²

None 2024

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20255-moderni-apartmany-blizko-centra-mesta
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

